
UCHWAŁA NR XII/80/19
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 poz.1309, poz. 506 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  138.641,36 zł zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  uchwały

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  613.479,05 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do  uchwały.

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 452.120,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 4. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu do kwoty 8.280.330,42 zł.

§ 5. Zwiększa się plan przychodów o kwotę   300.000,00 zł  zł zgodnie z  załącznikiem Nr 3 do uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
          Województwa  Zachodniopomorskiego

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal

Wanda Szukała-Błachuta

Id: 6B0687EE-9269-412C-AE0C-AC26F71A5D31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 744 005,51 - 130 932,90

Pozostała działalność 130 932,90 - 130 932,90

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

130 932,90 - 130 932,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 708,46 - 7 708,46

Pozostała działalność 7 708,46 - 7 708,46

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 708,46 - 7 708,46

56 327 430,89 - 138 641,36Razem: 56 188 789,53

85395 0,00

0,00

80195 0,00

0,00

0,00

Uchwała nr  XII/80/19  Rady Gminy Rewal z 26.09.2019

Dochody ogółem

Rozdział Po zmianie

613 072,61

Id: 6B0687EE-9269-412C-AE0C-AC26F71A5D31. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 204 350,00   234 350,00   

Pozostała działalność 204 350,00   234 350,00   

4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00   119 500,00   

750 Administracja publiczna 7 489 261,49   7 409 261,49   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 001 520,11   6 921 520,11   

4300 Zakup usług pozostałych 886 831,25   856 831,25   

4580 Pozostałe odsetki 172 972,84   122 972,84   

801 Oświata i wychowanie 9 610 791,02   9 472 149,66   

Gimnazja 1 262 025,04   1 123 383,68   

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00   233 479,05   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 229,58   0,00   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 689,71   0,00   

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 449,11   0,00   

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 689,91   0,00   

4307 Zakup usług pozostałych 49 062,10   0,00   

852 Pomoc społeczna 1 095 323,12   1 145 323,12   

Domy pomocy społecznej 190 000,00   240 000,00   

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
190 000,00   240 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 299 630,00   599 630,00   

Pozostała działalność 0,00   300 000,00   

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00   300 000,00   

47 747 100,47   47 908 459,11   

92195 300 000,00   

300 000,00   

Razem: 161 358,64   

85202 50 000,00   

50 000,00   

300 000,00   

-20 689,91   

-49 062,10   

50 000,00   

-243 229,58   

-20 689,71   

-38 449,11   

-138 641,36   

80110 -138 641,36   

233 479,05   

75023 -80 000,00   

-30 000,00   

-50 000,00   

63095 30 000,00   

30 000,00   

-80 000,00   

Załącznik nr 2

Uchwała nr XII/80/19 Rady Gminy Rewal z 26.09.2019

Rozdział Zmiana

30 000,00   

Id: 6B0687EE-9269-412C-AE0C-AC26F71A5D31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 806 989,46 300 000,00 3 106 989,46

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Razem: 2806989,4600 Razem: 300000,0000 Razem: 3106989,4600

Uchwała nr XII/80/19 Rady Gminy Rewal z 26.09.2019

Id: 6B0687EE-9269-412C-AE0C-AC26F71A5D31. Podpisany Strona 1




